

**Studio ApS**  
**CVR-nr. 35670726**  
**Havnegade 44**  
**1058 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Røkke

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Studio ApS  
Havnegade 44  
1058 København K

CVR-nr.: 35670726  
Stiftet: 25.02.2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Steen Halbye, formand  
Thomas Røkke  
Steen Aalund Olsen

### **Direktion**

Thomas Røkke, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for restaurationsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 3.304 t.kr. for året mod et underskud på 1.092 t.kr. i 2014, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Resultatet skal ses på baggrund af, at selskabets drift fortsat er i en opbygningsfase, samt at der i året er investeret i forbedring/renovering af lokaler samt køb af småanskaffelser.

Der forventes en forbedret indtjening i 2016, og det forventes, at selskabet over en årsrække vil kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

Selskabets moderselskab forventes at indskyde lånekapital i løbet af 2016 for at sikre driften og likviditeten.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet til sikring af den fortsatte drift og til at honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder. Som følge af den forventede vækst i 2016 og den modtagne støtteerklæring aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.416.013</b>	<b>3.672.095</b>
Personaleomkostninger	2	(6.055.119)	(4.405.202)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(625.389)</u>	<u>(484.503)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.264.495)</b>	<b>(1.217.610)</b>
Andre finansielle indtægter		36.836	586
Andre finansielle omkostninger		<u>(100.334)</u>	<u>(230.139)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(4.327.993)</b>	<b>(1.447.163)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>1.024.211</u>	<u>355.124</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(3.303.782)</u></u></b>	<b><u><u>(1.092.039)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.303.782)</u>	<u>(1.092.039)</u>
		<b><u><u>(3.303.782)</u></u></b>	<b><u><u>(1.092.039)</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		19.823	26.431
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>19.823</b>	<b>26.431</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		484.432	531.115
Indretning af lejede lokaler		2.773.552	2.850.867
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>3.257.984</b>	<b>3.381.982</b>
Deposita		117.000	117.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>117.000</b>	<b>117.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.394.807</b>	<b>3.525.413</b>
Råvarer og hjælpematerialer		146.246	176.702
Fremstillede varer og handelsvarer		303.946	324.101
<b>Varebeholdninger</b>		<b>450.192</b>	<b>500.803</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.929	231.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.845	115.389
Andre tilgodehavender		40.588	118.745
Tilgodehavende selskabsskat		1.073.664	431.248
Periodeafgrænsningsposter		0	95.869
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.496.026</b>	<b>993.009</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>602.593</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.946.218</b>	<b>2.096.405</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.341.025</b>	<b>5.621.818</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	51.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.156.821)</u>	<u>(1.092.039)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.105.821)</u></b>	<b><u>(1.042.039)</u></b>
Udskudt skat		<u>125.577</u>	<u>76.124</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>125.577</u></b>	<b><u>76.124</u></b>
Bankgæld		6.853.664	1.239.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.739	2.137.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		526.818	1.823.527
Anden gæld		<u>564.048</u>	<u>1.387.241</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.321.269</u></b>	<b><u>6.587.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.321.269</u></b>	<b><u>6.587.733</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.341.025</u></b>	<b><u>5.621.818</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(1.092.039)	(1.042.039)
Kapitalforhøjelse	1.000	1.239.000	1.240.000
Årets resultat	0	(3.303.782)	(3.303.782)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>(3.156.821)</b>	<b>(3.105.821)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres i de kommende år igennem positiv drift og eventuelt kapitaltilskud fra moderselskabet.

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2015 har selskabet modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Løgismose Meyers Group ApS. Moderselskabet tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiel støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder i en periode på mindst 12 måneder fra bestyrelsens underskrift på årsregnskabet, som er aflagt pr. 31. december 2015.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	5.358.212	3.847.012
Pensioner	171.136	139.791
Andre omkostninger til social sikring	96.399	109.548
Andre personaleomkostninger	429.372	308.851
	<b>6.055.119</b>	<b>4.405.202</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	6.608	3.855
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	618.781	480.648
	<b>625.389</b>	<b>484.503</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(1.073.664)	(431.248)
Ændring af udskudt skat	58.015	76.124
Effekt af ændrede skattesatser	(8.562)	0
	<b>(1.024.211)</b>	<b>(355.124)</b>

## Noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.</b>	
	<u>                    </u>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		30.286
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>30.286</b>
Af- og nedskrivninger primo		(3.855)
Årets afskrivninger		(6.608)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(10.463)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>19.823</b>
	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	631.662	3.230.968
Tilgange	86.910	407.873
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>718.572</b>	<b>3.638.841</b>
Af- og nedskrivninger primo	(100.547)	(380.101)
Årets afskrivninger	(133.593)	(485.188)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(234.140)</b>	<b>(865.289)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>484.432</b>	<b>2.773.552</b>
		<b>Deposita kr.</b>
		<u>                    </u>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		117.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>117.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>117.000</b>



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	51	1.000,00	51.000
	<u>51</u>		<u>51.000</u>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser med en restløbetid på 33 måneder og med en samlet restforpligtelse på 3.605 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Løgismose Meyers Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Løgismose Meyers Holding ApS, Ny Vestergade 2, 5672 Broby

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Løgismose Meyers Group ApS, Ny Vestergade 2, 5672 Broby